
ZARZĄDZENIE NR 61 /2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 

z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

 

 
w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku  

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 

 
Na podstawie § 10 ust. 4-6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy oraz na 

podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich ( Dz.U. z 2024 r. poz. 560 

t.j. ) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1606)  

 

zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się ze Standardami, o których mowa 

w § 1 oraz do złożenia pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z nimi i zobowiązaniu się 

do przestrzegania postanowień w nich zawartych, stanowiącego załącznik Nr 1 do Standardów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Justyna Ratkowska 

 Z-ca Dyrektora 

 


